
Uchwała Nr XL/136/17 
Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC – Podstrefa Rejowiec Fabryczny 
gruntów położonych na terenie miasta Rejowiec Fabryczny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 426, z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1010) – 
Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – 
PARK MIELEC – Podstrefa Rejowiec Fabryczny gruntów położonych na terenie miasta 
Rejowiec Fabryczny oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek:  
1) nr 139/5 powierzchnia – 0,8591 ha, (obręb 6); 
2) nr 139/6 powierzchnia – 2,0936 ha, (obręb 6); 
3) nr 73/2   powierzchnia – 1,3305 ha, (obręb 6); 
4) nr 117/2 powierzchnia – 0,6257 ha (obręb 6); 
5) nr 141/7 powierzchnia – 0,0736 ha (obręb 6); 
6) nr 141/10 powierzchnia – 0,3300 ha (obręb 6); 
7) nr 141/11 powierzchnia – 0,3945 ha (obręb 6); 
8) nr 18/1   powierzchnia – 0,3937 ha, (obręb 3); 
9) nr 18/3   powierzchnia – 3,0417 ha, (obręb 3); 
10)  nr 17/3  powierzchnia – 2,8384 ha, (obręb 3); 
11)  nr 15 powierzchnia – 0,7884 ha, (obręb 3). 
o łącznej powierzchni – 12,7692 ha 

2. Dla przedmiotowych nieruchomości Miejscowy Plan Zagospodarowania 
 Przestrzennego przewiduje tereny pod obiekty produkcyjne oraz usługi. 
 

§ 2 
 

 Obszar i granice działek o których mowa w § 1, oznaczono na mapie w skali 1:5000 
kolorem żóltym stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XVIII/66/16 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 
29 stycznia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej EURO – PARK MIELEC – Podstrefa Rejowiec Fabryczny gruntów położonych 
na terenie Miasta Rejowiec Fabrycznny 
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący 
            Rady Miasta  
         /-/Robert Szwed 


